
UCHWAŁA NR XLIII/353/2018
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu przez Gminę Suszec.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udzielić w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Suszec na 2018 rok, Powiatowi Pszczyńskiemu 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowych w ramach programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na rok 2018 na przebudowę ul. Wyzwolenia w miejscowościach Suszec, 
Kryry i Mizerów w ramach zadania p.n.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 4100S tj. ul. Wyzwolenia 
w miejscowości Suszec, Kryry, Mizerów na odcinku od skrzyżowania z DW935 w Suszcu do skrzyżowania z ul. 
Uczniowską w Mizerowie” w kwocie 1.500.000,00 zł.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Gminą Suszec.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 169E16F9-15EF-438F-8612-4C6DF8C00158. Podpisany Strona 1




